
Zarz^dzenie nr 23/2018
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 29 czervvca 2018 roku

w sprawie: zmiany budzetu Gminy na 2018rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. Poz.1875), art 257 pktl ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
fmansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz §17 pktl uchwaly nr
XXVIII/164/2017 Rady Gminy Budziszewice z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy na 2018 rok, Wojt Gminy Budziszewice zarzijdza co nast^puje:

§ 1. Zwieksza si? plan dochodow budzetu gminy o kwot? 6.535,00 zl zgodnie z tabelq.
nr 1 do niniejszego zarza_dzenia.

§ 2.Zwieksza si? plan wydatkow budzetu gminy o kwote 6.535,00 zl zgodnie z tabel^
nr 2 do niniejszego zarza_dzenia.

§ 3. Plan dochodow po zmianach wynosi 13.533.945,92 zl z tego:
1/dochodybiez^ce- 10.014.645,71 zl,
21 dochody majafcowe - 3. 519.300,21 zl.

§ 4. Plan wydatkow po zmianach wynosi 16.296.063,72 zl z tego:
I/ wydatki biez^ce - 8.974.544,72 zl,
21 wydatki majatkowe - 7.321.519,00 zl.

§ 5. Zarza_dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.



Tabela nr 1 do zarzadzenia nr 23/2018 Wojta Gminy Budziszewice z dnia 29.06.2018r. zmiana planu dochodow

Rodzaj zadania: Wtasne

w zlotych

Dzial

1

Rozdziat

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwi^kszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezqce

bieza.ce razem:

w tym z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziafem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7055231,55

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7055231,5

10000.C

majqtkowe

maja.tkowe razem:

w tym z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacjf zadah finansowanych z udziafem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3519300,21

3421 160,21

0,00

0,00

0,00

0,00

3519300,2

3421 160,2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

Rozdziaf

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwiekszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

855

85501

85504

2060

Rodzina

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziafem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Swiadczenie wychowawcze

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania
biez^ce z zakresu administracji rza.dowej zlecone
gminom (zwia.zkom gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym),
zwiqzane z realizacja, swiadczenia wychowawczego
stanowia,cego pomoc paristwa w wychowywaniu dzieci

Wspieranie rodziny

2 845 546,00

0,00

1 893890,00

0,00

1 893 890,00

0,00

-28 390,00

0,00

-28390,00

0,00

-28 390,00

0,00

34 925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 925,00

2852081,0

0,0

1 865 500,0

0,0

1 865 500,0

34 925, C
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2010

w tym z tytutu dotacji i srodko^^Mfinansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanf^z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
zadari bieza.cych z zakresu administracji rza.dowej oraz
innych zadari zleconych gminie (zwia.zkom gmin, zwia.zkom
powiatowo-gminnym) ustawami

biez^ce razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

2952879,16

0,00

•^^ 0,00

0,00

-28 390,00

0,00

0,00

34 925,00

34 925,00

0,00

0,00

34 925,00

2959414,16

0,00

Ogotem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie
wydatkow na realizacj^ zadah finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13527410,92

3431 160,21

-28 390,00

0,00

34 925,00

0,00

13533945,92

3431160,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Tabela nr 2 do zarza.dzenia nr 23/2018 Wojta Gminy Budziszewice z dnia 29.06r.2018r. zmiany planu wydatkow

Rodzaj zadania: WJasne

Dzlal

1

Rozdzial

2

§

3

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

13 336 E49.se

0.00

0,00

13 33S 649.56

Zlego

Wydatki
bieza.ce

6

S 015 130. 56

0.00

0,00

6015130,56

z lego:

wydatki
jednostek

budzetowych.

7

5 541 296,95

0,00

0,00

5 541 296.95

z lego:

wynagrodzenla i
skladki od nich

naliczane

8

3 C51 102,00

0,00

0,00

3 6S1 102.00

wydatki zwia.zane
z realizacja. ich

statutowych
zadah;

9

1 090 194,95

0.00

0.00

1 890 194,95

dotacje na
zadania bieza.ce

10

37 500,00

0,00

0.00

37 500.00

swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;

11

356 430.61

0.00

0.00

356430.61

wydatki na
prog ra my

finansowane z
udzialem

srodkbw, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

10 000,00

0.00

o.oo

10 000,00

wyplaty z tytutu
pore,czeri i
gwarancji

13

26 056,00

0,00

0,00

26 056,00

obsluga diugu

14

43 847,00

0,00

0.00

43 847,00

Wydalki
maja.tkowe

15

7321519,00

0.00

0,00

7321519.00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

7321519.00

0.00

0,00

7321519.00

zteg

na programy
finansowane z

udzialem
srodkbw, o

M6rych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3,

17

6 659 734,00

0,00

0.00

6 659 734.00

o:

Zakup i obje.de
akcji i udzialow

18

0,00

0,00

0.00

0.00

Wnie:
wklad

spolek
handk

1

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

855

Rozdzial

2

85501

85504

§

3

Rodz

Nazwa

4

na

Swiadczenie wychowawcze

3110

4700

Swradczenia spoleczne

Szkolenia pracownikow ntebedacych
cztonkami korpusu sluzby cywilnej

Wspieranie rcdziny

3110

4010 w

przed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

2 845 546.00

-28 390.00

34 925.00

2852081,00

1 893 890,00

-28 390,00

0.00

1 865 500,00

1 865 482.00

-27 964,00

0.00

1 837518,00

927,00

-426.00

0.00

501.00

0,00

0,00

34 925.00

34 925,00

0,00

0.00

33 798.00

33 798,00

0,00

0,00

237,00

237.00

Ztego

Wydatki
bieza.ce

6

2 845 546,00

-28 390,00

34 925,00

2 852081,00

1 893 890.00

-28 390.00

0.00

1 865 500.00

1 865 482.00

-27 964,00

0.00

1 837518.00

927,00

-426,00

0,00

501,00

0,00

0.00

34 925.00

34 925,00

0.00

0.00

33 798,00

33 798.00

0,00

0.00

237,00

237.00

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

88061,00

-426,00

1 127,00

88 762.00

28 408,00

-426,00

0,00

27 982,00

0,00

0,00

0,00

0.00

927,00

-426,00

0,00

501,00

0,00

0.00

1 127.00

1 127,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

237.00

237,00

z tego:

wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane

8

84 956,00

0,00

237,00

85193.00

26 029.00

0,00

0.00

26 029.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

237,00

237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

237,00

237,00

wydatki zwiqzane
z realizacja. ich

statutowych
zadari;

9

3 105.00

-426,00

890,00

3 569,00

2 379,00

-426,00

0,00

1 953.00

0,00

0,00

0,00

0,00

927,00

-426,00

0.00

501,00

0.00

0.00

890,00

890,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieza.ce

10

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;

11

2757485,00

-27 964,00

33 798.00

2763319.00

1 865482,00

-27 964,00

0.00

1 837518.00

1 865 482,00

-27 964,00

0,00

1 837518,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

33 798.00

33 798,00

0.00

0.00

33 798,00

33 798.00

0,00

0,00

0,00

0.00

wydatki na
programy

finansowane z
udzialem

srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0.00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

wyplaty z tytufu
poreczeii i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

obsluga dlugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

Wydatki
maja.tkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

wtym:

finansowane z
udzialem

srodkow, o
ktorych mowa w
art 5 ust. 1 pkt 2

17

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Zakup i objecie
akcji i udzialow

18

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

Wnie;
wkladt

spolek :
handle

1!
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4210 Zakup materialow I wyposaienia

Wydatki razem:

przed zmiana,

zmniejszenie

zwi?kszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwie.kszenie

po zmianach

0,00

0,00

890.00

890,00

2952879,16

-28 390,00

34 925,00

2 959 414,16

0,00 ]̂ K 0,00

0,00 |̂ V 0.00
890,00 | 690,00

890,00 890,00

2 952 879,11 195 394,18

-28 390.00 -428,00

34 925,00 I 1 127,00

2959414,16 I 196095,16

0,00

0,00

0.00

0.00

114 725 JO

0,00

237,00

114 952,20

0,00

0,00

890,00

890.00

80 668,96

-426,00

890,00

81 132,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

2 757 485,00

-27 964,00

33 798,00

2763319,00

""m"
0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.

0~

0,

0,

0,

0.

0.

0,
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